	Ek: 12024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ HALK SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİ UYGULAMA ROTASYON PLANI


	
	Numara
	Ad-Soyadı
	18 Şubat 2025
	25 Şubat 2025
	4 Mart 2025
	11 Mart 2025
	18 Mart 2025
	8 Nisan 2025
	15 Nisan 2025
	22 Nisan 2025
	29 Nisan 2025
	6 Mayıs 2025
	13 Mayıs 2025
	20 Mayıs 2025

	
	
23415022001
24415022001
24415022003
24415022006
24415022008
24415022016

	Ceylan Uysal
Rabia Işık
Umut Esentürk
Melike Meriç
Mihrişah Yağmur Şahin
Seçil Çetinkaya
	1
	2
	2
	3
	3
	4
	4
	5
	6
	7,8
	9
	10




1. Huzurevi- Prof. Dr. Gülbu Tanrıverdi, Doç.Dr. Melike Yalçın Gürsoy
2. Kepez Aile Sağlığı Merkezi - Prof. Dr. Gülbu Tanrıverdi, Doç.Dr. Melike Yalçın Gürsoy 
3. Cevatpaşa Aile Sağlığı Merkezi- Prof. Dr. Gülbu Tanrıverdi, Doç.Dr. Melike Yalçın Gürsoy
4. Çanakkale Açık Ceza İnfaz Kurumu- Prof. Dr. Gülbu Tanrıverdi, Doç.Dr. Melike Yalçın Gürsoy
5. Verem Savaş Dispanseri- Prof. Dr. Gülbu Tanrıverdi, Doç.Dr. Melike Yalçın Gürsoy
6. Çanakkale Sağlık Müdürlüğü, Sağlık Bilgi Sistemleri Birimi- Prof. Dr. Gülbu Tanrıverdi, Doç.Dr. Melike Yalçın Gürsoy
7. Çanakkale Halk Sağlığı Başkanlığı, Çevre Sağlığı Birimi- Prof. Dr. Gülbu Tanrıverdi, Doç.Dr. Melike Yalçın Gürsoy
8. Çanakkale Halk Sağlığı başkanlığı, Bulaşıcı ve bulaşıcı olmayan hastalıklar birimi- Prof. Dr. Gülbu Tanrıverdi, Doç.Dr. Melike Yalçın Gürsoy
9. ÇOMÜ, Sağlık Turizmi Koordinasyon Birimi- Prof. Dr. Gülbu Tanrıverdi, Doç.Dr. Melike Yalçın Gürsoy
10. Çanakkale Valiliği İl Göç İdaresi Müdürlüğü- Prof. Dr. Gülbu Tanrıverdi, Doç.Dr. Melike Yalçın Gürsoy



